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Mailové kontakty na starostov obci v okrese SABINOV

Obec E-mail 1 E-mail 2

Bajerovce starosta@bajerovce.sk

Bodovce frantisek.jusko@post.sk obecbodovce@wicom.sk
Brezovica oubrezovica@stonline.sk

Brezovicka

starosta.brezovicka@livenet.sk

Cervena Voda

starosta@cervenavoda.sk

Cervenica pri Sabinove

starosta@cervenica.eu

Dacov obecdacov@gmail.com

Daletice

Drienica drienica@drienica.sk obec@drienica.sk
Dubovica ocudubovica@stonline.sk

Hanigovce starosta@hanigovce.sk

Hubo3ovce obec.hubosovce@slavconet.sk

Jakovany starosta@jakovany.sk

Jakubova Vola starosta@jakubovavola.sk

Jakubovany obec jakubovany@stonline.sk

Jarovnice starosta@jarovnice.sk

Kamenica starosta@kamenica.sk

Krasna Luka info@krasnaluka.sk oukrasnaluka@centrum.sk
Krivany starosta@krivany.sk

Lipany primator@lipany.sk

Lucka starosta@obeclucka.sk

Lutina obec lutina@ke.telecom.sk

Milpos rabatin@milpos.sk milpos@milpos.sk
Nizny Slavkov starosta@niznyslavkov.sk

Olejnikov obecolejnikov@profinet-system.sk

Olsov starosta@obecolsov.sk

Ostrovany starosta@obecostrovany.sk

Pecovska Nova Ves

starosta@pecovska.sk

Poloma

starosta@poloma.sk

Ratvaj obecratvaj@centrum.sk
RaZriany starosta@raznany.sk
Rencisov obec.rencisov@post.sk
Rozkovany starosta@rozkovany.sk
Sabinov peter.molcan@sabinov.sk

Sariéské Dravce

starosta@sardravce.sk

Sarisské Michalany

starosta@sarisskemichalany.sk

Sariéské Sokolovce

starosta@sarisskesokolovce.sk

Tichy Potok

obectp@gmail.com

Torysa

ou.torysa@stonline.sk

Uzovce

ocuuzovce@wicom.sk

ocuuzovce@zoznam.sk

Uzovské Peklany

ocupeklany@gmail.com

Uzovsky Salgov

starosta@uzovskysalgov.sk

Vysoka

obecvysoka@gmail.com




